
Klub žen Malé Svatoňovice 
Vedoucí - Eva Přibylová, tel. 603 982 427 

 

Klub žen v Malých Svatoňovicích má už dlouholetou tradici. V současné době má 25 aktivních  

a 5 čestných členek. Scházíme se nepravidelně, většinou podle potřeby, nebo před přípravou 

plánované akce. 

Každoročně pořádáme v zimních měsících dětský karneval a společně s dětmi oslavujeme Den dětí. 

Pro naše členky pak pořádáme zájezdy do divadla, ale třeba i na Moravu do vinného sklípku. A pak 

ještě nesmím zapomenout na jednu akci, která nám vlastně umožňuje naši celoroční činnost, a to  je 

tradiční jarní sběr železného šrotu. 

Naše činnost není nijak náročná na čas, ale snažíme se, abychom akce pro děti, které pořádáme 

pravidelně, mohli vždy zajistit. Tímto bych proto ráda vyzvala mladé maminky, které se svými dětmi 

naše akce navštěvují, aby si našly také trochu času pro sebe a přišly mezi nás do Klubu žen. Rády naše 

řady rozšíříme o nové mladé tváře. 

  

 

Za Klub žen    Eva Přibylová 


